
Uchwała nr XII/105/11 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 16 czerwca 2011 roku 
 

       w sprawie : przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentów                    
obrębów A-2 i A-4  

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. nr 142, poz.1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 
153, poz.1271 i nr 214, poz.1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, 
poz.1055 i nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441 i nr 175, poz. 1457, z 2006 r., nr 17, poz. 
128 i nr 181, poz.1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218, z 2008 r., nr 
180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 52, poz. 420 i nr 157, poz. 1241, z 2010 r., nr 28, 
poz.142, nr 28, poz. 146, nr 40, poz. 230 i nr 106, poz. 675), w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., nr 80, poz. 717, 
z 2004 r., nr 6, poz. 41 i nr 141, poz. 1492, z 2005 r., nr 113, poz. 954 i nr 130, poz. 1087, z 2006 r., 
nr 45, poz. 319 i nr 225, poz. 1635, z 2007 r., nr 127, poz. 880, z 2008 r., nr 199, poz. 1227, nr 201, 
poz. 1237 i nr 220, poz. 1413 oraz z 2010 r., nr 24, poz. 124, nr 75, poz. 474, nr 106, poz. 675,               
nr 119, poz. 804, nr 130, poz. 871, nr 149, poz. 996, i nr 155, poz.1043 oraz z 2011 r., nr 32, poz. 
159)  

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki, zatwierdzonego uchwałą XXVII/241/04 z dnia                 
16 grudnia 2004 roku, dla obszaru zawartego pomiędzy północną granicą działek z obrębu A-2              
o numerach: 222, 231/2, 231/9, 231/7, 231/8 ,zachodnią granicą pasa drogowego ulicy 17-go 
Stycznia, północną granicą pasa drogowego ulicy Wojska Polskiego wraz kompleksem, na który 
składają się działki z obrębu A-4 o numerach: 49/1, 49/2, 48/1, 48/2, 539, 58, 61/2, 60, 61/1, 57/3, 
57/2, 56/1, 46, 45, 44, 47 i przyległym do jego północnej granicy fragmentem pasa drogowego ulicy 
Wojska Polskiego oraz wschodnią granicą pasa drogowego ulicy Warszawskiej. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu przedstawia załącznik  do niniejszej   uchwały.  

§ 2. Przedmiotem zmiany planu, o którym mowa w § 1, jest określenie nowych zasad 
kształtowania zagospodarowania terenów z poszanowaniem walorów przyrodniczych, 
krajobrazowych i ekonomicznych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


